UBND TỈNH BẮC GIANG
    SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

                                                 THÔNG BÁO
Kết luận của Giám đốc Sở tại phiên họp giao ban

lãnh đạo Sở ngày 26/4/2024

Ngày 26/4/2024, tại phiên họp giao lãnh đạo Sở; sau khi nghe các phòng, đơn

vị báo cáo, các đồng chí lãnh đạo Sở thảo luận, Giám đốc Sở kết luận như sau:

- Nhất trí bổ nhiệm lại ông Nguyễn Văn Thành giữ chức vụ Phó trưởng Phòng

Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

- Nhất trí tiếp nhận bà Nguyễn Thanh Huyền, sinh năm 1984, Phó trưởng

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Yên Thế đến công tác tại Khối văn phòng Sở

KH&CN. Giao Văn phòng Sở phối hợp với Văn phòng Đảng ủy Sở hoàn thiện thủ

tục và tham mưu văn bản đồng ý tiếp nhận công chức.

- Nhất trí tiếp nhận bà Dương Thị Thu Hiền, sinh năm 1990, viên chức thành

phố Bắc Giang đến công tác tại Trung tâm Ứng dụng KH&CN. Giao Văn phòng

Sở phối hợp với Văn phòng Đảng ủy Sở hoàn thiện thủ tục và tham mưu văn bản

đồng ý tiếp nhận viên chức.

- Nhất trí dự thảo Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024 do Văn phòng Sở chuẩn bị.

- Nhất trí dự thảo xây dựng số lượng cơ cấu công chức, viên chức Sở Khoa

học và Công nghệ cần tiếp nhận, tuyển dụng năm 2024 do Văn phòng Sở chuẩn bị.

- Nhất trí đề xuất của Văn phòng Sở cử một số công chức đăng ký tham gia

các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý khoa học và công nghệ địa phương, do Học

viện Khoa học Công nghệ và Đổi mới sáng tạo tổ chức năm 2024 tại tỉnh Hải

Dương và tỉnh Thanh Hóa.

Thừa lệnh Giám đốc Sở, Văn phòng Sở thông báo Kết luận của Giám đốc Sở

tại phiên họp lãnh đạo Sở ngày 26/4/2024 để các phòng, đơn vị biết và tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ Sở (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Chí Thành

2

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T16:11:43+0700

		2024-04-26T16:26:31+0700

		2024-04-26T16:26:59+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T16:27:19+0700